
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

メールマガジン配信サービス終了のお知らせ

令和3年3⽉1⽇

お客さま各位

メールマガジン配信サービス終了のお知らせ

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 このたび、誠に勝⼿ながら、「メールマガジン配信サービス」を終了させていただきます。これまでご愛読いただきありがとうございました｡
 今後は、当⾏ホームページ（投資信託ＴＯＰページ）に掲載しております、投資信託委託会社によるマーケット解説動画で最新のマーケット情報等
をご確認いただきますようお願い申し上げます。
 今後も、お客さまにご満⾜いただけるよう、より⼀層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

記

1. 終了するサービス
インターネット投資信託ご利⽤のお客さまへの「メールマガジン配信サービス」

2. サービス終了⽇
令和３年３⽉２６⽇（⾦）

以上

https://www.sagabank.co.jp/

